

SMLOUVA O DÍLO

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „NOZ“)

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Smluvní strany

Město Rotava

IČ: 00259551
sídlo: Rotava, Sídliště 721, PSČ 357 01
zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Sokolov
číslo účtu: 27-0862166389/0800

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Werner Hüttner

IČ: 428 50 550
sídlo: Nejdek, Limnická 1235, PSČ 362 22
zastoupena: Wernerem Hüttnerem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Karlovy Vary
číslo účtu: 580443341/0100

Společnost zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném MM Karlovy Vary č.j. 2296/ObŽÚ/11

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně, včas a na své nebezpečí dohodnuté dílo: „**Výstavba veřejného osvětlení ke hřbitovu v Rotavě**“ a objednatel se zavazuje za provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla za podmínek uvedených v této smlouvě. Předmětem díla je provedení dohodnutého objemu stavebních prací a služeb dle zadávací dokumentace. Rozsah prací je dán objemy prací uvedenými v položkovém rozpočtu, který předložil zhotovitel objednateli před podpisem této smlouvy, a který byl oběma smluvními stranami odsouhlasen.
- 2.2 Předložený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 2.3 Veškeré práce provedené nad rámec výměr uvedených v položkovém rozpočtu, musí být předem odsouhlaseny objednatelem včetně ocenění těchto prací, poté detailně popsány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel převzít předmětné dílo, dle níže uvedených podmínek a v kvalitě odpovídající obecně závazným normám a předpisům.

3. Místo plnění a termíny provedení díla

3.1 Místo plnění: Město Rotava
Hřbitov – ul. Nová Plzeň
p. č. 1178 a 1611/348, k. ú. Rotava

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) termín zahájení stavebních prací: **10/2022**
- b) termín ukončení díla: **do 4 týdnů od předání staveniště**

4. Cena díla

4.1 Cena za provedení díla je stanovena po dohodě obou smluvních stran a na základě předloženého položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, v celkové výši:

Cena díla celkem bez DPH:	531.026,34 Kč
DPH 21%:	111.515,53 Kč
Cena díla včetně DPH:	642.541,87 Kč

4.2 V celkové ceně díla je započtena dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu materiálu, odvozu a případné likvidace odpadu. Cena obsahuje náklady související s komplexní realizací celého díla, vyzkoušením a zprovozněním. Takto dohodnutá cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

5. Platební podmínky

- 5.1 Záloha nebude po dohodě obou smluvních stran poskytnuta.
- 5.2 Fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, dle skutečně provedených prací. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů a musí být doručena na adresu objednatele.
- 5.3 Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne podpisu písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

6. Povinnosti stran při provádění díla

6.1 Zhotovitel:

- 6.1.1 Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení díla podle obecně závazných právních předpisů a technických norem.
- 6.1.2 Za případné vady vzniklé při provádění díla zodpovídá zhotovitel v plném rozsahu, včetně odpovědnosti za náhradu škody.
- 6.1.3 Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště při předání a převzetí každé části díla.
- 6.1.4 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a na přenechaných prostorách pořádek a čistotu.
- 6.1.5 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při výstavbě platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany.
- 6.1.6 Po předání díla vyklidí zhotovitel staveniště a uvede pozemky do původního stavu.
- 6.1.7 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí na díle a plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích.

6.2 Objednatel:

- 6.2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení prací připravené tak, aby zhotovitel mohl začít bez prodlení s prováděním sjednaných prací.
- 6.2.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků.
- 6.2.3 Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, v rámci této smlouvy o dílo.

7. Předání a převzetí díla

- 7.1. Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.
- 7.2. K odevzdání a převzetí staveniště, podpisu platebních dokladů a k odevzdání a převzetí dokončeného díla jsou zmocněni:
Za zhotovitele: p. Werner Hüttner, stavbyvedoucí – tel. +420 602 100 805
Za objednatele: p. Pavel Troják, stavební technik – tel. +420 777 732 730

8. Záruka

- 8.1 Záruční doba na dodávky a stavební práce provedené na předmětu díla se sjednává v délce **60 měsíců** od okamžiku předání díla.
- 8.2 Dílo bude po celou dobu záruční doby způsobilé řádně plnit svůj účel, který ze smlouvy vyplývá a pro který dílo existuje a zachová si v tomto smyslu po uvedené dobu příslušné vlastnosti k tomu potřebné.
- 8.3 Reklamované vady v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do **5 kalendářních dní** ode dne jejich nahlášení.
- 8.4 Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

- 9.1 V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den do maximální výše ceny díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč za každý den prodlení.
- 9.2 V případě prodlení s úhradou konečné faktury v termínu splatnosti se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisem odpovědných zástupců smluvních stran.
- 10.2 Pokud by některý odstavec této smlouvy v budoucnu odporoval některému zákonnému ustanovení, nezpochybňuje se tato smlouva jako celek, nýbrž pouze dotýčný odstavec. Smluvní strany se zavazují, že neplatné ustanovení nahradí platnými, které se co nejvíce přibližují smyslu a účelu původních ustanovení.
- 10.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

- 10.4 Smluvní strany potvrzují svým podpisem prohlášení, že si tuto smlouvu včetně případných příloh přečetly a že smlouva nebyla ujednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 10.5 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 10.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.7 Výběr zhotovitele k realizaci výše uvedeného díla (zakázky) byl projednán a schválen na jednání Zastupitelstva města Rotavy dne 19. září 2022 a to pod usnesením ZM č. 112/5/22.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

V Rotavě, dne **10 -10- 2022**

Město Rotava ⁹
Sídliště 721, 357 01 Rotava
IČO: 00259551 DIČ: CZ00259551

.....
Michal Červenka
starosta města

V Nejdku, dne **10 -10- 2022**

Werner HUTTNER
Hüttner - sdružení
Limnická 1235, 362 22 Nejdek
IČ 42350550 DIČ CZ7103201886

.....
Werner Hüttner
zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROTAVA veřejné osvětlení ke hřbitovu

Objekt:

SO01 - veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Rotava

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Werner Hüttner

IČ:

42850550

DIČ:

CZ7103201886

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

531 026,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	531 026,34	21,00%	111 515,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

642 541,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Město Rotava

Sídlíště 721, 357 01 Rotava
IČO: 00259551 DIČ: CZ00259551

10-10-2022

Datum a podpis:

Razítko

Werner HÜTTNER

Hüttner - sdružení
Limnická 1235, 362 22 Nejdek
IČ 42850550 DIČ CZ7103201886

15.9.2022

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROTAVA veřejné osvětlení ke hřbitovu

Objekt:

SO01 - veřejné osvětlení

Místo:

Rotava

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Werner Hüttner

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

531 026,34

HSV - HSV

523 936,34

01 - Zatažení kabelu do stávajících chrániček

6 600,00

02 - výkopy v zeleni

26 877,06

03 - Stavba nových sadových světelných míst N1-N14

332 404,52

04 - Napojení v ST.01 s výměnou svítidla

12 235,40

05 - Napojení SM N.15 (stávající stožár)

28 200,40

06 - Kabeláž

115 000,96

1 - Zemní práce

2 618,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 090,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

490,00

VRN3 - Zařízení staveniště

600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROTAVA veřejné osvětlení ke hřbitovu

Objekt:

SO01 - veřejné osvětlení

Místo:

Rotava

Datum:

15. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Werner Hüttner

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							531 026,34
D HSV HSV							523 936,34
D 01 Zatažení kabelu do stávajících chrániček							6 600,00
2	K	210290855	Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 10 mm2	m	660,000	10,00	6 600,00
D 02 výkopy v zeleni							26 877,06
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,560	254,00	1 920,24
4	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	7,560	122,00	922,32
7	K	460421082	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	42,000	54,00	2 268,00
8	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	31,500	35,00	1 102,50
9	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy při elektromontážích	m2	31,500	15,00	472,50
10	K	460150163	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	42,000	266,00	11 172,00
11	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	42,000	155,00	6 510,00
12	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	31,500	52,00	1 638,00

13	K	460620007	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	31,500	25,00	787,50
14	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,050	80,00	84,00
D 03 Stavba nových sadových světelných míst N1-N14							332 404,52
33	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	84,000	25,00	2 100,00
34	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	96,600	16,00	1 545,60
17	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	84,000	21,00	1 764,00
18	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	112,000	26,00	2 912,00
19	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	14,000	269,00	3 766,00
36	M	N1-LED	Svítidlo dle PD	ks	14,000	11 152,20	156 130,80
20	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	14,000	1 250,00	17 500,00
35	M	8500619100	Stožár sadový K6	kus	14,000	7 820,00	109 480,00
22	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	28,000	39,00	1 092,00
23	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	26,600	84,00	2 234,40
24	M	35442036	svorka uzemnění nerez přípojovací	kus	14,000	21,00	294,00
25	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	28,000	21,00	588,00
26	M	2210101065	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 23 hnědočervený 30 kg	kg	14,000	54,00	756,00
27	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř. I skupiny 3	m3	6,860	950,00	6 517,00
28	K	460080034	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 20/25 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	4,032	2 690,00	10 846,08
29	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	26,880	54,00	1 451,52
30	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	26,880	24,00	645,12
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	14,000	458,00	6 412,00
37	M	N1-svorkovnice	stožárová svorkovnice 1 pojistka	ks	14,000	455,00	6 370,00
D 04 Napojení v ST.01 s výměnou svítidla							12 235,40
38	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	6,000	21,00	126,00
40	K	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachováním funkčnosti	kus	1,000	198,00	198,00
59	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	6,000	25,00	150,00
60	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	6,900	16,00	110,40
43	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	6,000	21,00	126,00
44	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	26,00	104,00
45	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	1,000	269,00	269,00
61	M	N1-LED	Svítidlo dle PD	ks	1,000	11 152,00	11 152,00
D 05 Napojení SM N.15 (stávající stožár)							28 200,40
80	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	12,000	25,00	300,00
81	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	13,800	16,00	220,80
64	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	21,00	252,00
65	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	26,00	104,00
66	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	2,000	269,00	538,00
82	M	N1-LED	Svítidlo dle PD	ks	2,000	11 152,00	22 304,00
69	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	2,000	39,00	78,00
70	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1,900	84,00	159,60
71	M	35442036	svorka uzemnění nerez přípojovací	kus	1,000	21,00	21,00
72	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	2,000	21,00	42,00
73	M	2210101065	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 23 hnědočervený 30 kg	kg	1,000	54,00	54,00
83	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	315,00	315,00
84	M	N15-výložník	Dvojvýložník dle PD	ks	1,000	2 899,00	2 899,00
85	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	458,00	458,00
86	M	N15-svorkovnice	stožárová svorkovnice 2 pojistky	ks	1,000	455,00	455,00
D 06 Kabeláž							115 000,96
87	K	210220020.1	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	44,000	39,00	1 716,00
88	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	41,800	84,00	3 511,20
89	M	354420370	svorka uzemnění nerez křížová	kus	28,000	21,00	588,00
90	M	111633460	suspenze hydroizolační asfaltová pro opravu střech	l	0,014	54,00	0,76

91	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	753,000	26,00	19 578,00
92	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	753,000	119,00	89 607,00
93	K	460500001	Přepážky s utěsněním pro oddělení kabelů ve výkopu z cihel	m	44,000		0,00
D 1 Zemní práce							
94	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,236	500,00	2 618,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 090,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
95	K	011314000	Archeologický dohled	KS	14,000		490,00
96	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km	0,100	1 400,00	0,00
97	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km	0,100	3 500,00	140,00
D VRN3 Zařízení staveniště							350,00
98	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	km	0,100		600,00
99	K	032503000	Skládky na staveništi	km	0,100		0,00
100	K	034002000	Zabezpečení staveniště	km	0,100		0,00
101	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	km	0,100	6 000,00	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							600,00
102	K	044002000	Revize	km	0,600	5 000,00	3 000,00
D VRN6 Územní vlivy							
103	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	3 000,00	3 000,00